ООО «Городская стройка»
ПРИКАЗ № 7
Об утверждении должностных инструкций
г. Псков                                                                                                              13.01.2017 г.
В связи с необходимостью соблюдения норм трудовой дисциплины и организации труда на предприятии,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить должностные инструкции работников ООО «Городская стройка», прописанных в штатном расписании от 05.01.2017 г. на 2017 год.
2. Всех сотрудников предприятия ознакомить с должностными инструкциями под роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить специалиста отдела кадров Серегину И.С.
Директор                                                    Кулагин                               Кулагин П.Р.
С приказом ознакомлена:
 специалист отдела кадров                       Серегина                             Серегина И.С.